
 
 

Zápis o  losování  
ze dne 15.6.2011 

 
Akce:    MISTROVSTVÍ ČR 2011 DOROSTU, STARŠÍHO A MLADŠÍHO ŢACTVA 
 
Místo závodů:   SC Račice 
Datum závodů: pátek  24. 6. 2011 – neděle 26. 6. 2011 
 
Přítomni:  
P.Janák - STK ČVS , A.Poisl – komise rozhodčích ČVS, N.Bučeková - sekretariát ČVS,  
 
Přihlášené kluby, oddíly: 
TJ Neratovice, VK Olomouc, Lokomotiva Beroun, VK Hodonín, KV Mělnických 1881, ČVK Brno, KV 
Kondor Brandýs n/L., Jiskra Otrokovice, Bohemians Praha, VK Blesk, ČVK Praha, VK Smíchov, ČVK 
Pardubice, LS Brno, VK Slavia Praha, VK Morávia Uherské Hradiště, VK Přerov, SVK Břeclav, VK 
Vajgar Jindřichův Hradec, Chemička Ústí n/L., VK Ohře Louny, VK SEPAP Štětí, VK Slavia Děčín, 
Slavoj Litoměřice, ČAC Roudnice n/L.,VK Lysá n/L., Lokomotiva Nymburk, VK Slovácko Uherské 
Hradiště, Jiskra Třeboň   
 
 
Poznámky: 
  

1. Porada zástupců oddílů a klubů  bude v pátek 24. 6. 2011 ve správní budově Sportcentrum 
Račice, od 7:30 hodin. 
Prezentace oddílů a klubů bude v pátek 24. 6. 2011 ve správní budově Sportcentrum Račice 
od 7:00 hodin do 7:30 hodin. 

2.   Rozjížďky pro discipliny, ve kterých bude přihlášeno 13 a více lodí, se jedou v pátek 24. 6.  
      2011. V sobotu 25. 6. 2011 se jedou semifinále. Malé finále v neděli 26. 6. 2011 vždy před      
      finálem je povinné. 
3.   Přihlášeno je 574 sportovců v 602 posádkách z 29 klubů a oddílů 
4.   Vážení kormidelníků 2 aţ 1 hod. před startem v cílové věži 
5.   Postupové klíče jsou uvedeny v příloze Celostátního vypsání veslařských soutěží 2011. 
6. V případě počtu startujících lodí mezi 37 a 42 se pojedou rozjížďky v sedmi lodích. 
7. V případě, že zůstane po prezentaci v závodě více jak 43 lodí, bude se konat jízda na čas a to 

v pátek 24.6.2011, ze které se kvalifikuje 18 lodí do sobotního semifinále. Tím dojde ke změně 
časového pořadu, o které budou zástupci klubů informováni na schůzce zástupců. 

8. V průběhu regaty bude provedena zástupci STK namátková kontrola vyznačení lékařských 
prohlídek v registračních průkazech startujících sportovců 

9. Do 21.6. budou rozeslána zástupcům klubů a oddílů pravidla pohybu lodí na dráze během 
regaty 

 
 
Příloha: 
 
 Startovní listina závodů a časový pořad. 
 
 
 
 
 
 
  V Praze dne 15.6.2011      Zapsala : Naďa Bučeková  


